
 

 

COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010 via Pascoli 5  -Provincia di Sassari-     

                                                              C.F. 00237220900- Tel.0797998135 – fax 079799288 
E mail:sebastiano.soro@tiscali.it 

 

 

UFFICIO FINANZIARIO E TRIBUTI  
 

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

N° 15 
DEL  25.03.2014    

Oggetto: impegno di spesa per rinnovo canone SW calcolo Pensioni, TFR .               
                   Aggiornamento annuale 2014 .  CIG:    Z060E77F1C           

 
L’anno duemilaquattordici, il giorno venticinque del mese di marzo alle ore 10.30, nel proprio ufficio, 
 

.IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

VISTO il Dlgs n°267 del 18.08.2000 ed in particolare gli artt. 107,183 e l84; 
VISTO l’art.151,c.4 del Dlgs 267/00; 
VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 
VISTO il regolamento delle procedure per l’acquisizione in economia di beni e servizi D.P.R. 384/2001, approvato con 
delibera di C.C.N°2 del 03.03.2008; 
CONSIDERATO che, per il normale funzionamento del Programma pensioni, si rende necessario rinnovare il canone 
SW, TFR , che permette di avere un costante ed immediato aggiornamento del programma; 
VISTO il preventivo presentato dalla Ditta C. Gaspari srl di Morciano di Romagna pari ad € 219,60 IVA compresa; 
CONSIDERATO che da un’indagine di mercato  i prezzi preventivati risultano congrui ed economici per l’Ente; 
VISTA l’urgenza a  procedere in tale senso; 
RAVVISATA la necessità di  procedere all’assunzione di apposito impegno di spesa di € 219,60 IVA compresa per il 
rinnovo del canone relativo al programma pensioni e TFR in favore della Ditta in parola; 
VISTO il bilancio di previsione dell’anno in corso; 
 

DETERMINA 
 

Di dare atto di quanto in premessa; 
di impegnare nel Bilancio di previsione 2014 la somma di € s219,60  IVA compresa, a favore della ditta C. Gaspari  s r l 
di Morciano di Romagna per il rinnovo del canone relativo al programma Pensioni e TFR; 
di imputare la spesa di € 219,60 IVA compresa al Tit.1, F.1, Serv.3, int.3, peg.1080, del bilancio di previsione 2014, che 
presenta la necessaria disponibilità finanziaria; 
di liquidare alla ditta C.Gaspari srl di Morciano di Romagna  la relativa fattura di pagamento a fornitura eseguita e 
senza l’emissione di un ulteriore atto determinativo; 
di procedere al pagamento tramite C.C.P.N°207472 intestato a Grafiche C.Gaspari srl Bologna. COD. IBAN: 
IT75D0760102400000000207472 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Sebastiano dr Soro 

 
Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura Finanziaria 

 
Il Responsabile del Servizio 

Sebastiano dr Soro 
 


